Spezifikationen 2
Bestellinformationen 2
Elektroden / Kabel / Puffer-Lösungen 2
Empfohlene Armaturen 2
Kompatibilität mit METTLER TOLEDO Transmittern 2
Autoklavierzyklen 3
Zeichnungen 3
Inhalt

0…130 °C für Sterilisation
Druckfestigkeit von Vakuum bis zu einem Prozessdruck von max. 2,5 bar
Referenzsystem Argenthal (Ag/AgCl)
Referenzelektrolyt unter Druck stehender Gelelektrolyt
Diaphragma 1 Keramikdiaphragma
Glasschaft ∅ 12 mm
Steckverbindung K8S, Pg13.5 Gewinde
Spezifikationen
Vorbedruckte pH- und Redox-Elektroden für Biotech- und Pharmaindustrie 405-DPAS-SC-K8S
METTLER TOLEDO/INGOLD verfügt über eine ganze Palette von pH-Transmittern, einschließlich einer 4-Leiter-
Ausführung mit AC/DC-Weitbereichsnetzteil, sowie verschiedene 2-Leiter-Versionen mit oder ohne HART®- oder
Profibus®-Kommunikation, als Standardmodel oder in explosionsgeschützter Ausführung.
Transmitter
pH-Elektroden
pH-Einstabmesskette Elektrodenlänge [a] Bestell-Nr.
405-DPAS-SC-K8S/120 120 mm 10 405 4479
405-DPAS-SC-K8S/150 150 mm 10 405 4498
405-DPAS-SC-K8S/225 225 mm 10 405 4481
405-DPAS-SC-K8S/325 325 mm 10 405 4482
405-DPAS-SC-K8S/425 425 mm 10 405 4483
Redox-Einstabmesskette
Pt4805-DPAS-SC-K8S/120 120 mm 10 505 3334
Pt4805-DPAS-SC-K8S/225 225 mm 10 505 3336
Pt4805-DPAS-SC-K8S/325 325 mm 10 505 3337